

Årsredovisning

Nuviqo AB

559211-9548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amel Muftic

2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i juli 2019 och tillhandahåller tjänster inom säker IT drift.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har präglats av strategiska satsningar för att stärka relationerna med våra befintliga kunder. Genom förbättrad kundservice och skräddarsydda lösningar har vi lyckats upprätthålla en stabil kundbas trots en utmanande marknad. Ekonomiskt har året varit framgångsrikt, med en fördubbling av nettoomsättningen jämfört med föregående år. Denna tillväxt är ett resultat av vår konsekventa inriktning på kundbevarande och en effektiv kostnadskontroll.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 295	637	285	374	
Resultat efter finansiella poster	750	453	195	237	
Soliditet %	81	88	89	91	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, främst till följd av att bolagets ägare har gått från att arbeta deltid (50 %) till att arbeta heltid (100 %), vilket har ökat verksamhetens kapacitet och omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	179 722	358 665	588 387
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		358 665	-358 665	0
- Årets resultat			595 131	595 131
- Belopp vid årets utgång	50 000	538 387	595 131	1 183 518

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 387
<i>Årets resultat</i>	<i>595 131</i>
<i>Summa</i>	<i>1 133 518</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 133 518
<i>Summa</i>	<i>1 133 518</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 295 159	636 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 295 159	636 614
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-93 600	0
Övriga externa kostnader	-94 977	-59 216
Personalkostnader	2 -373 356	-124 605
Summa rörelsekostnader	-561 933	-183 821
Rörelseresultat	733 226	452 793
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 149	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96	-72
Summa finansiella poster	17 053	-67
Resultat efter finansiella poster	750 279	452 726
Resultat före skatt	750 279	452 726
Skatter		
Skatt på årets resultat	-155 148	-94 061
Årets resultat	595 131	358 665

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	176 400	0
Övriga fordringar	28	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120 960	90 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>297 388</i>	<i>90 009</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 156 614	579 820
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 156 614</i>	<i>579 820</i>
Summa omsättningstillgångar	1 454 002	669 829
SUMMA TILLGÅNGAR	1 454 002	669 829

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 387	179 722
Årets resultat	595 131	358 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 133 518	538 387
Summa eget kapital	1 183 518	588 387
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	108 444	49 411
Övriga skulder	162 040	32 031
Summa kortfristiga skulder	270 484	81 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 454 002	669 829

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Västerås

Amel Muftic

Amel Muftic

2024-12-27